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 Kjære muslimer! 

 I verset jeg har lest sier Allah 

(swt.) slik: «De som antar troen og ikke 

blander sin tro med ondsinnethet; disse 

er de som har trygghet i vente og de er 

de rettlede.»1 

 Profeten (fvmh.) sier slik i 

hadithen sin: «Troen har sytti 

avdelinger. Den høyeste av dem er 

bekjennelsen «Det er ingen gud 

utenom Allah.» Det laveste nivået av 

troen er å fjerne de skadelige tingene 

som finnes på veien. Forlegenhet er 

også en avdeling av troen.»2 

 Kjære muslimer! 

 Allah (swt.) har gitt oss utallige 

velsignelser. Og Han fortsetter å 

velsigne oss. Men blant disse 

velsignelsene er det en slik velsignelse 

som er mer verdifull og viktigere enn 

dem alle sammen. Den store 

velsignelsen er troen, fordi menneskets 

oppgang og opphøyelse skjer bare med 

troen. Hjerter finner fred i tro. Sinnet 

finner ro med tro. Graver opplyses med 

tro. Dommens dag blir ubesværlig med 

troen. Med troen kan man gå over Sirat-

broen. Og kun med troen kommer man 

til Himmelen.  

  

 
1 En’am Suresi, 6/ 82. 
2 Nesai, İman, 16. 

 Kjære troende! 

 Troen er ikke bare en kontrakt 

som er inngått gjennom tungens og 

hjertets anerkjennelse. Tro er et sett med 

verdier som på mest riktig vis beskriver 

hele livet. Det viktigste punktet blant 

disse verdiene er troen på Allah. I 

trossystemet, som begynner med troen 

på Allah og fullføres med troen på 

profeten og det hinsidige, får 

menneskets eksistens sin mening. Bare 

gjennom troen finner mennesket 

meningen med skapelsen, livet og 

døden. Troen er, kort forklart, å leve ved 

å akseptere eksistensen av Allah og å 

adlyde alle ordre og forbud fra vår Herre 

som regulerer vårt forhold til Han, 

mennesker og naturen.  

 Mine kjære brødre! 

 I hadithen jeg leste i begynnelsen 

av khutbaen, kombinerte vår elskede 

profet (fvmh.) tawhid-bekjennelsen, 

som er en av troens betingelser, med det 

å fjerne det som er skadelig for 

mennesker på veiene. Og han har nevnt 

dem begge i definisjonen av troen. 

Følgelig har mange gode egenskaper, 

slik som riktighet, ærlighet, 

overholdelse av betroelse, lojalitet til 

løftet, å tale det gode eller tie stille, være 

god mot naboer, bevertning av gjester, 

være på godhetens side og det å ta et 

standpunkt mot det onde, alltid blitt 

nevnt av profeten vår som et nødvendig 

følge av troen. 

 Jeg avslutter min khutba med en 

hadith-oversettelse som angir det 

kriteriet vår tro vil bli målt etter: «Med 

mindre du ønsker for din bror det du 

ønsker for deg selv, er du ikke virkelig 

troende.»3 

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

3 Tirmizi, Sıfatu’l-kıyame, 59. 


